

# INFORMATIONSBREV

## GRANNSAMVERKAN



**Detta nyhetsbrev går ut till alla grannsamverkansområden i Trollhättan.**

### **Minskning av inbrott under våren**

Vi har uppmärksammat att antalet anmälda inbrott i villa/radhus samt i lägenheter nästan halverats under jan-april i Trollhättans kommun, jämfört med samma period förra året. Liknande minskning ses också nationellt och det kan finnas olika tänkbara orsaker. En av förklaringarna kan vara att pga pandemin är fler hemma och den sociala kontrollen ökar. Tjuvarna får minskade möjligheter att göra inbrott och utländska ligor har svårare att ta sig in i landet.

Det är glädjande att antalet anmälda inbrott minskat, men glöm inte att vara uppmärksam i ditt grannsamverkansområde! Håll koll och var fortsatt duktiga på att meddela varandra om "udda" saker/händelser ni observerar i ert område. Hjälp varandra att få bostaden att se bebodd ut, även då ni inte är hemma. Det tål att påminnas om!

### **Håll rent och snyggt**

Då det är rent och snyggt i ett område signalerar det att "här bryr vi oss!" Så se till att även grannsamverkansskyltarna är rena/fina. Är de klottrade på och behöver bytas ut – hör av dig, så meddelar jag centralförrådet att ni kommer och hämtar nya. Är de smutsiga efter vintern – tag en svamp/trasa, diskmedel och ljummet vatten och tvätta av dem.

### **Bra jobbat!**

Du som läser detta nyhetsbrev tillhör den lyckliga skaran som har grannsamverkan där du bor och en huvudkontaktperson som ser till att sprida information från kommun och polis! Ju mer grannsamverkan desto bättre för oss alla. Det har visat sig att tjuvar undviker områden med aktiv grannsamverkan. Så hjälp varandra och tipsa gärna vänner och bekanta om att starta grannsamverkan. De kontakter mig, så hjälper jag dem att starta upp!



**Det är kanske svårt att tro, men sommaren närmar sig. Jag och Victor önskar er alla en skön och inbrottsfri sommar!**

För tips och rådgivning då kommunpolisen är i tjänst:  
010-56 52 670, victor.prastbacka@polisen.se

Gigi Cederholm, samordnare grannsamverkan: 0520-49 79 77  
gigi.cederholm@trollhattan.se



**Trollhättans  
Stad**



**Polisen  
Trollhättan**

**Grannsamverkansområden  
193 stycken**